In fine vero sexti mensis Virgo Maria apparuit sibi ferens Virgam auream in manu qua caput eius levi tactu percutiens ait: (“)Exi ab eo(”).

Moxque ab (fol. 127, col. c) eo Draco ignitus exivit.

Sicque ab omnibus fantasijs temptationum factus est liber.

Deinde Domina Maria rursus cum eadem Virga super renes tetigit dicendo: (“)Exi ab eo(”).

Statimque Serpens per eius virilia exiens, eum a temptationibus carnis reddidit liberum.

Nam in carceribus annorum trium spacio semper vexabatur molliciei peccato, qua temptatione permaxime gravabatur.

Et ita per («)Dominus(») factus fuit dominus per quintum bonum.

Et per («)Tecum(») factus est liber a temptationibus inimicorum.

Sed itaque postmodum diu vivens totam Ecclesiam istius patrie reformavit, et Psalterium cum prefata confratria beate Marie ubique disseminans beatam Mariam quamplurimum honorari fecit.

Denique Ipsa ei apparente ante mortem

EXEMPLUM II.
DE QUODAM RECTORE SCHOLARIUM,
QUI PER VOTUM PSALTERII VIRGINIS
GLORIOSAE, MIRABILITER A CARCERE
FUIT LIBERATO.

Erat quidam Rector Scholarium , vitae perversae, qui per filios, civium Scholares suos, omnes fere pulchras Matres Scholarium suorum corrumpebat, per filios poscens crines Matrum, et sic magicis suis artibus, inclinabat ad se, quas volebat.

Interea cum magni viri conjux prudenter adverteret sollicitum filium suum pro crinibus suis: inquit a filio, qua de causa hoc posceret?

Negat ille dicere, sed tandem verberibus a filio extorsit, ut veritatem confiteretur.

Dat illa crines de cribro, quibus receptis a Magistro, coepit incantatione cribrum quasi a daemonibus agitari, et tumultum domi mirabilem excitare.

Advertit uxor, refert viro suo: capitur

riformò tutta la Chiesa della sua patria, e, diffondendo ovunque il SS. Rosario, insieme alla predetta Confraternita della Beata (Vergine) Maria, apportò un grandissimo onore a Maria Santissima.

Ed infine, Ella stessa, apparendo a lui prima della sua morte, lo dispose devotissimamente alla morte.

E infine, egli completò i suoi giorni nel bene, e i suoi anni in molta gloria.

ESEMPIO II
L'EDUCATORE DI SCOLARI,
STRAORDINARIAMENTE LIBERATO DAL
CARCERE (GRAZIE AL ROSARIO DELLA
GLORIOSA VERGINE) .

Vi era un Educatore di scolari, di vita perversa, il quale, (avendo) per alunni quasi tutti i figli dei suoi concittadini, seduceva le madri belle dei suoi scolari, chiedendo, tramite i figli, (delle ciocche) dei capelli delle madri, e così, con le sue arti magiche, egli attirava a sè quelle che voleva.

Frattanto, la moglie di un nobiluomo osservava attentamente che suo figlio andava alla ricerca dei suoi capelli, (e), domandò al figlio perché mai li cercasse.